


Edição 349 | Ano 2022
13 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 025/2022 - SEDUC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO N° 065/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TRJJYWBD-6EUVYC3P-ZGB8OUL4-YJXRCDNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

 CNPJ – 13.885.231/0001-71

             

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nª 007/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada torna público que, receberá na COPEL, Praça Monsenhor
Zacarias Luz,  Centro  Administrativo,  Esplanada-BA,  CEP 48.370-000,  no dia  29 de junho de
2022, às 09:00 horas, propostas devidamente lacradas para a REGISTRO DE PREÇOS, PARA
FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  PARA  CONSTRUÇÃO,  ELÉTRICO,
PINTURA,  HIDRÁULICO,  MADEIRA  E  FERRAMENTAS  DE  USO  PERMANENTE,  PARA
ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DO
MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. O Edital  poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura
Municipal de Esplanada-BA, no setor de Licitações ou pelo e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com.
Informações: mesmos endereços, das 08 às 12horas, Esplanada – BA, 10/06/2022. Pregoeiro:
Rogério Ahmad de Souza-– Pregoeiro Oficial

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 349 | Ano 2022
13 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 007/2022

Certificação Digital: TRJJYWBD-6EUVYC3P-ZGB8OUL4-YJXRCDNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 

A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada
uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 023/2022,  cujo objeto é  o  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGREGAÇÃO NA FONTE, ACONDICIONAMENTO,
COLETA,  TRANSPORTE,  TRATAMENTO  E  DESTINAÇÃO  FINAL  DO  LIXO  HOSPITALAR  DO  MUNICÍPIO  DE

ESPLANADA – BAHIA. Sessão de início da disputa realizar-se-á em 29.06.2022 às 11:00h. O Edital
encontra-se  disponível  no  site  www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail
esplanada.licitacao@gmail.com. Esplanada – BA, 10.06.2022. Rogério Ahmad Souza – Pregoeiro
Oficial.

Edição 349 | Ano 2022
13 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 023/2022

Certificação Digital: TRJJYWBD-6EUVYC3P-ZGB8OUL4-YJXRCDNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 349 | Ano 2022
13 de junho de 2022

Página 5

PORTARIA N° 025/2022 - SEDUC

Certificação Digital: TRJJYWBD-6EUVYC3P-ZGB8OUL4-YJXRCDNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ – 13.885.231/0001-71 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo 
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500 

 

 

 

 
DECRETO Nº 065/2022, de 13 de junho de 2022. 

 

 “Dispõe sobre ponto facultativo e dá 
outras providencias.”   
   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais; 

   

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica decretado ponto facultativo nas Repartições Públicas do Município de 
Esplanada, no dia 17 de junho de 2022, em decorrência do feriado de Corpus 
Christi.    
 
Parágrafo único – O “caput” deste artigo não se aplica ao setor de Licitações e aos 
serviços essenciais, tais como saúde, limpeza pública e outros assim 
considerados, que atenderão em sistema de plantão. 
 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, Esplanada - BA, 13 de junho de 2022.     

  

 

 

José Naudinho Alves dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

Edição 349 | Ano 2022
13 de junho de 2022

Página 6

DECRETON° 065/2022

Certificação Digital: TRJJYWBD-6EUVYC3P-ZGB8OUL4-YJXRCDNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 007/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2022

	PORTARIA
	PORTARIA N° 025/2022 - SEDUC

	DECRETO
	DECRETO N° 065/2022


		2022-06-13T16:34:34-0300




